
 

 

UCHWAŁA NR LXIV/844/2024 

RADY MIEJSKIEJ W JAWORZNIE 

z dnia 21 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych 

związanych z budżetem obywatelskim miasta Jaworzna 

Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity:  

Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), po konsultacjach określonych uchwałą Nr XLVII/650/2010 Rady 

Miejskiej w Jaworznie z dnia 26 sierpnia 2010 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania 

z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego 

projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji  

(Dz. Urz. Woj. Śl. Nr 196, poz. 3002)      

Rada Miejska w Jaworznie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr VI/72/2019 Rady Miejskiej w Jaworznie z dnia 28 marca 2019 r. 

w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych związanych z budżetem 

obywatelskim miasta Jaworzna, zmienionej częściowo uchwałą Nr XXX/395/2021 Rady Miejskiej 

w Jaworznie z dnia 25 marca 2021 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w Rozdziale I – Postanowienia ogólne: 

a) w ust. 2 pkt 6 lit. g skreśla się wyraz: „ogółu”, 

b) w ust. 3: 

- pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) zadań inwestycyjnych (remonty, modernizacje, adaptacje, budowa nowych obiektów), 

związanych z infrastrukturą techniczną, sportowo-rekreacyjną, 

pod warunkiem braku tego typu inwestycji w najbliższym otoczeniu, z zastrzeżeniem, że obiekty 

budowlane o charakterze sportowo-rekreacyjnym muszą być kompletne i zdatne do użytku – 

zgodnie ze swoim przeznaczeniem,”, 

- pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) zadań nieinwestycyjnych z zakresu: edukacji, zdrowia, kultury, sportu, ekologii i ochrony 

środowiska, obejmujących działania typu: warsztaty, szkolenia, kursy, organizacja imprez, 

koncertów, zajęć dodatkowych itp.”; 

2) w Rozdziale II – Nabór i wymagania formalne propozycji zadań publicznych: 

a) w ust. 3 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 26 marca 2024 r.

Poz. 2384



„1) podstawowe dane wnioskodawcy,”, 

b) skreśla się ust. 6; 

3) w Rozdziale IV – Wybór zadań publicznych do realizacji: 

a) ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. W ramach budżetu obywatelskiego na dany rok uprawniony do głosowania może zagłosować 

tylko jeden raz wskazując wyłącznie jedno zadanie publiczne spośród zadań poddanych pod 

głosowanie. W przypadku większej liczby głosów oddanych przez tą samą osobę, wszystkie głosy będą 

uznane za nieważne.”, 

b) ust. 7 otrzymuje brzmienie: 

„7. Do realizacji przyjęte zostają zadania publiczne, które uzyskały największą liczbę głosów, 

z zastrzeżeniem ust. 8, 9 i 10. O liczbie zadań, które zakwalifikowały się do realizacji w ramach 

budżetu obywatelskiego decyduje zarezerwowana w danym roku pula środków finansowych.”, 

c) skreśla się ust. 11; 

4) użyty w treści załącznika w różnym kontekście adres strony internetowej: „www.jbo.jaworzno.pl” 

zastępuje się adresem: „www.jaworzno.pl/jbo”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jaworzna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Jaworznie 

 

 

Wiesław Więckowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2384


		2024-03-26T07:59:25+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




